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Zarzadzenie Nr 0151/131/08 oo podmumnzen (s
Wojta Gminy w Poczesnej z dnia 30 wrzesnia 2008r.

w sprawie: zmian w budzecie i uktadzie wykonawczym gminy na 2008r.

Na podst. art. 2 ust.2 i art. 188 ust. 1 pkt. 1,2 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 0
finansach publicznych / Dz.U. Nr 249 poz.2104 z p6zn. zm. / Wéjt Gminy w
Poczesnej zarzadza, co nastepuje:

§1
dokona¢ nastepujgcych zmian w budzecie gminy na rok 2008
w zt.
Dziat | Zrédio dochodu/ przeznaczenie wydatku | Zmniejszenie | Zwiekszenie
DOCHODY 5.092
852 |Pomoc spoteczna 5.092
Dochody biezgce 5.092
-dot. celowa otrzymana z budzetu panstwa 5.092
na realizacje wtasnych zadan biezgcych
WYDATKI 36.636 41.728
750 |Administracja publiczna 5.000 5.000
75023 Urzedy gmin 5.000 5.000
- wydatki biezgce, w tym 5.000 5.000
wynagrodzenia i pochodne 5.000 5.000
801 |[Oswiata i wychowanie 27.800 27.800
80101 Szkoty podstawowe 5.400 5.400
-wydatki biezgce 5.400 5.400
80104 Przedszkola 14.650 16.750
-wydatki biezgce, w tym 14.650 16.750
wynagrodzenia i pochodne 11.500
8010 Gimnazja 650 650
-wydatki biezgce 650 650
80114 Zespoly ekon.- administracyjne szkot 0 5.000
-wydatki biezace, w tym 0 5.000
wynagrodzenia i pochodne 0 5.000
80195 Pozostata dziatalnos¢ 7.100
- wydatki biezgce 7.100
852 |Pomoc spoteczna 3.836 8.928
85212 Swiadczenia rodzinne, zaliczka 35 385
alimentacyjna oraz skfadki emer. i rentowe
-wydatki biezgce 35 35
85219 Osrodki pomocy spotecznej 3.801 3.801




-wydatki biezace, w tym
wynagrodzenia i pochodne
85295 Pozostata dziatalno$¢
-wydatki biezace

3.801
1.252

3.801
1.052
5.092
5.092

§2
dokonaé nastepujacych zmian w uktadzie wykonawczym budzetu gminy na 2008r.
w zt.
Dziat |Rozdziat| § |[Nazwa Zmniejszen. | Zwiekszenie
DOCHODY 5.092
852 Pomoc spoteczna 5.092
Dochody biezace 5.092
85295 Pozostata dziatalnos¢ 5.092
2030 | -dot. celowa otrzymana z budzetu 5.092
panstwa na realizacje wiasnych
zadan biezacych
WYDATKI 36.636 41.728
750 Administracja publiczna 5.000 5.000
75023 Urzedy gmin 5.000 5.000
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 5.000
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 5.000
801 Oswiata i wychowanie 27.800 27.800
80101 Szkoty podstawowe 5.400 5.400
4210 | Zakup materiatow i wyposazenia 700 3.300
4240 | Zakup pomocy naukowych 2.300
4270 | Zakup ustug remontowych 600
4300 | Zakup ustug pozostatych 2.100
4370 | Zakup ustug do telefonii stacjonarnej 600
4410 | Podroze stuzbowe krajowe 200
4700 | Szkolenia pracownikéw 1.000
80104 Przedszkola 14.650 16.750
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.000
4110 | Sktadki na ubezpieczenie spoteczne 7.400
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 1.100
4210 | Zakup materiatow i wyposazenia 2.600
4240 | Zakup pomocy naukowych 900
4270 | Zakup ustug remontowych 13.600
4300 | Zakup ustug pozostatych 550
4370 | Zakup ustug do telefonii stacjonarnej 350
4430 | Rdzne optaty i sktadki 410
4700 | Szkolenia pracownikéw 1.490
80110 Gimnazja 650 650
4270 | Zakup ustug remontowych 150
4370 | Zakup ustug do telefonii stacjonarnej 500
4700 | Szkolenia pracownikéw 650
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852

80114

80195

85212

85219

85295

4010

4300

4210
4280

4018
4019
4110
4118
4119
4128
4129
4210
4218
4219
4300
4308
4309
4118
4119
4440

4448
4449
4700
4748
4749
4758
4759

3110

Zespoty ekon.-administracyjne szkoét
Wynagrodzenia osobowe

Pozostata dziatalno$¢

Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoleczna

Swiadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz sktadki
emerytalne i rentowe

Zakup materiatdw | wyposazenia
Zakup ustug zdrowotnych

Osrodki pomocy spotecznej
Wynagrodzenia osobowe
Wynagrodzenia osobowe

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow | wyposazenia
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe
Podréze stuzbowe krajowe

Odpis na zakt. fundusz $wiadczen
socjalnych

Odpis na zakt. fundusz $swiadczen
socjalnych

Odpis na zakt. fundusz $wiadczen
socjalnych

Szkolenia pracownikow

Zakup materiatéw papierniczych
Zakup materiatéw papierniczych
Zakup akcesoriow komputerowych
Zakup akcesoriow komputerowych
Pozostala dziatalnos¢
Swiadczenia spoteczne

7.100
7.100

3.836

35

35

3.801
887

200
143

22

100

390

1.536

10

23

440
25

25

5.000
5.000

8.928
35

35
3.801

887

143

22

390

300

1.536

10
440

23

25

25
2.092
5.092

§3

Wykonanie zarzgdzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy.

§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem jego podjecia.
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